1

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 346
от 18.03.2009 г.                                                                      р.п. Романовка

О местах обнародования муниципальных нормативных
правовых актов Муниципального Собрания

Романовского муниципального района.
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» вступившим в полную силу с 01.01.2009г. и на основании ч.5 ст.58 Устава Романовского муниципального района Муниципальное Собрания
РЕШИЛО:
1. Утвердить места обнародования нормативных правовых актов Муниципального Собрания Муниципального Собрания Романовского муниципального района:
- р.п. Романовка ул.Народная 10
Муниципальное  Собрание кабинет №21, здание администрации в вестибюле.
- п. Алексеевский

Администрация муниципального образования.

- п. Памятка
библиотека
- с. Бобылевка
Администрация муниципального образования.

          - с. Осиновка
библиотека
          - с. Большой Карай
Администрация муниципального образования.
         - с.Мордовский Карай
Администрация муниципального образования
         - с. Бык
библиотека
          - п. Красноармейский
Администрация муниципального образования.
          - п. Таволжанский
библиотека
          - с. Подгорное

Администрация муниципального образования

          - с. Инясево

Библиотека

          - с. Усть-Щербедино

Администрация муниципального образования.

          - с. Малое-Щербедино

Библиотека.

2. Решение Муниципального Собрания Романовского муниципального района от 18.05.2006г. №18 «О порядке обнародования правовых актов Муниципального Собрания касающихся бюджетного процесса» считать утратившим силу.

3. Данное решение вступает в силу со дня его обнародования.
4 Контроль за исполнением данного решения возложить на главу муниципального района Шевченко Т.В.
Глава

муниципального района                                                Т.В. Шевченко
Секретарь                                                                          А.И. Щиголев
1